
1 

 

 
ZÁPIS 

z jednání Školské rady GHB 

ze dne 30. 8. 2017, 9.00 hod. 

 

Přítomni: 
 
Bc. Ivana MOJŽYŠKOVÁ předsedkyně Školské rady GHB 
Irena ŠVECOVÁ místopředsedkyně Školské rady GHB 
PhDr. Zdeněk DOBRÝ člen Školské rady GHB 
Mgr. Radka POŘÍZOVÁ členka Školské rady GHB 
PhDr. Luděk SEDLÁK člen Školské rady GHB 
PhDr. Hynek BOUCHAL, Ph.D. host, ředitel GHB 
 

Omluveni: 

Mgr. Kamil KUČERA člen Školské rady GHB 
 

 

Pořadové číslo 

/ téma 
Projednávané body KDO KDY 

 

 Zahájení 

 

 

 

 Přijímací 

zkoušky 

 

 

 

 

 

 

 

 Financování  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Talent 

Vysočiny 

2016/2017 

 

 

 

 

 

- zahájení schůze pí Mojžyškovou, předsedkyní Školské 

rady GHB, úvodní slovo ředitele GHB 

 

 

- osmiletý cyklus:  

2013: 56; 2014: 57; 2015: 55, 2016: 82 

2017: 68 – 61 dalo na první místo GHB 

- čtyřletý cyklus: 

2013: 103; 2014: 90; 2015: 107;  

2016: 135 - 87  dalo na první místo GHB 

2017: 104 -74 dalo na první místo GHB 

 

- pomůcky – zhruba stejný stav jako v loňském ŠR 

- mzdy (viz tabulku) 
MP GHB 2013-2017 dle rozpočtu NIV (2017 návrh) 

  2013 2014 2015 2016 2017 

 % nárůst MP 

celkem 

Vyšší G 311 336 352 365 379   

Nižší G 128 131 127 130 128   

Celkem 439 467 479 495 507   

% nárůst MP   4,96% 5,16% 8,76% 5,93% 27,16% 

 

- humanitní obor SŠ: 

Martina Arltová, 3.C (ČJ), Jan Šidlák, 5.A (ČJ), Jáchym 

Šidlák, 6.A (ČJ), Barbora Potocká, 3.D (AJ), Pavlína 

Jindrová, 7.A (NJ) 

- umělecký obor SŠ: 

Barbora Potocká, 3.D (klavír), Ivana Horáčková, 6.A 

(fotografické soutěže, olympiáda z biologie) 

 

IM, HB 

 

 

 

HB 

 

 

 

 

 

 

 

 

HB 

 

 

 

 

 

 

 

 

HB 

 

 

 

 

 

 

 

30. 8. 

2017 

 

 

30. 8. 

2017 

 

 

 

 

 

 

 

30. 8. 

2017 

 

 

 

 

 

 

 

30. 8. 

2017 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Program 

Excelence 

 

 Prázdninové 

rekonstrukce 

 

 

 Badatelské 

centrum 

 

 

 Výzva č. 35 

 

 

 

 

 

 

 Erasmus+ 

 

 Závěr 

- technický obor SŠ: 

Ondřej Mach, 4.A, (ICT), Jan Šimůnek, 5.A (ICT, SOČ) 

- přírodovědný obor ZŠ: 

Martin Kosprd, 2.A (MA, logika, ICT), Anna Zajíčková, 

4.A (MA, CH, ZE, ICT)  

- přírodovědný obor SŠ: 

Jáchym Bártík, 8.A (MA, FY), Matěj Mezera, 4.C (FY, 

MA) 

- sportovní obor SŠ: 

Simona Suchomelová, 8.A (šachy) 

- nominováni ZUŠ: 

Anna Zajíčková (3.A), Tereza Kotlasová (1.C), Cai 

Yang (6.A) 

 

- pokračuje dle stanovených pravidel (celkem 13 bodů) 

 

 

- Fasáda staré budovy: 13.300.000,00 

- Hřiště:     5.700.000,00 

- Vestibul:        300.000,00 

 

- nové pracoviště „FOTOELEKTRICKÝ JEV“ – více než 

200.000,00 Kč, spektrometr – více než 100.000,00 Kč 

 

 

- 1.087.492,00 Kč: 

psycholog, 

doučování, 

spolupráce pedagogů, 

stáže u zaměstnavatelů, 

DVPP 

 

- 24.000,00 – výjezdy po Evropě 

 

- ukončení jednání 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HB 

 

 

HB 

 

 

 

HB 

 

 

 

HB 

 

 

 

 

 

 

HB 

 

IM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30. 8. 

2017 

Další podrobnosti – viz zprávu ředitele GHB 

 

 

V Havlíčkově Brodě dne 30. 8. 2017 

 

 

Zapsal: PhDr. Luděk Sedlák 


